پس اولین تمایز در تعریفی است که از این دو واژه ارائه کردیم. ثانیاً شرطبندی به مفهوم امروزی معنایی اعم از قمار به مفهوم مصطلح دارد؛ چه آن که پیش تر بیان کردیم شرطبندی حتی در مسایل سیاسی نظیر انتخابات نیز راه دارد. به طور مثال بنابر گزارشی که وبگاه betfair در تاریخ ۱۱ آبان ۱۳۹۹ در خصوص انتخابات ۲۰۲۰ ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا منتشر کرده بود، قریب به ۱,۶ میلیارد دلار بر روی نتیجه‌ی این انتخابات از سرتاسر جهان در این وبگاه شرط بندی شده بود. اما عمدتاً قمار در مسائلی چون تخته نرد، شطرنج و پاسور (نوعی از بازی ورق) مطرح شده است.